COTA DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

RGL 05551/2011

PROJETO DE LEI Nº 863/2011, de autoria do Deputado Mauro Bragato

OBJETO: Declaração de utilidade pública da “Fundação Hospital Regional do Câncer da Santa casa de Misericórdia”, em Presidente Prudente.

      Senhora Presidente

             Solicitamos à Vossa Excelência que se digne solicitar ao autor da epigrafada propositura que providencie junto à entidade interessada os documentos atualizados, conforme preconizado pela Lei 2.574/80, no sentido de instruir-se integralmente o presente projeto, e, assim, possibilitar que esta Comissão exare seu parecer:

Sala das Comissões, em

Cauê Macris

Relator

SPL - Código de Originalidade: 1126664 120413 1431